זירות הסוחר הן פלטפורמות מסחר ממוחשבות, המאפשרות למשקיעים לסחור מול מפעילי

הזירות במכשירים פיננסיים שונים, בדרך כלל נגזרי מט"ח )FOREX(, נגזרי סחורות או נגזרי

ניירות ערך זרים. על פי רוב, המסחר מתנהל באמצעות האינטרנט. הזירות מצטטות באופן רציף

מחירים למכשירים הפיננסיים הנסחרים בהן. ההגדרה המשפטית ל"זירת סוחר" קבועה בחוק
ניירות ערך התשכ"ח-1968 )"חוק ניירות ערך"(.1

חובת הרישוי

באוגוסט 2014 אישרה ועדת הכספים של הכנסת את תקנות ניירות ערך )זירת סוחר לחשבונו

העצמי(, התשע"ה-2014 )להלן: "התקנות"(, המשלימות את תיקון 42 לחוק ניירות ערך.

סעיף 44יג)א( לחוק ניירות ערך קובע, כי לא ינהל אדם זירת סוחר אלא ברישיון מאת הרשות

ובהתאם לתנאי הרישיון.

בספטמבר 2016 החליטה הרשות על הענקת רישיונות ראשונים, וכן קבעה ברישיונות

המוענקים תנאים בנוגע לסוגי המכשירים הפיננסיים שבהם ניתן לסחור בזירות.